

کودتای "دموکراتیک" امپریالیستی و صهیونیستی را محکوم میکنیم

محمود عباس رئیس دولت خودگردان فلسطین در روز جمعه پانزده ژوئن، دولت قانونی اسماعیل هنیه رامنحل اعلام داشت و دولت جدیدی بدون اعضای سازمان حماس و به نخست وزیری "سلام فیاض" تشکیل داد. جرج بوش بلافاصله به آقای محمود عباس پیام تبریک ارسال داشت و اعلام نمود دولت آمریکا روابط خود را با دولت جدید فلسطین مجدداً برقرار خواهد کرد و تحریم علیه فلسطینیان لغو خواهد شد. بوش شتابان به اهوداو لمرت نخست وزیر صهیونیست دولت اسرائیل پیام داد که هرچه سریعتر مناسبات را با محمود عباس از سرگیرد و به همکاری با دولت "دموکراتیک" جدید پردازد. اتحادیه امپریالیستی اروپا نیز سریعاً اعلام نمود که روابط عادی خود را با دولت جدید فلسطین از سرخواهد گرفت و تحریم علیه فلسطین را لغو خواهد کرد. جملگی رسانه های غربی بیشرمانه به کودتای ضد دموکراتیک و غیر قانونی محمود عباس علیه دولت وحدت ملی فلسطین تحت نخست وزیری اسماعیل هنیه لیبیک و تیریک گفتند و جناح فتح را درسرکوب و خلع سلاح کامل جنبش حماس تشویق و ترغیب نمودند... ..

اکنون دیگر بر کسی پنهان نیست که انحلال دولت وحدت ملی فلسطین و تشکیل دولت اضطراری به رهبری سلام فیاض محصول طرحهای شوم و کثیف امپریالیستی است که درخلال یک سال ونیم اخیر با دخالت مستقیم آمریکا و اسرائیل با هدف کنارزدن سازمان حماس از قدرت و خلع سلاح این سازمان انجام گرفت. درگیریهای خونین روزهای اخیر بین نیروی فتح و حماس و حمایت همه جانبه از محمود عباس که مدتهاست به آلت دست امپریالیسم و صهیونیسم تبدیل شده و به آرمان خلق فلسطین خیانت کرده است، نتیجه سیاستهای جنایتکارانه امپریالیسم آمریکا، صهیونیسم اسرائیل و اتحادیه امپریالیستی اروپاست. جناحهای مختلف امپریالیستی به رغم تضادها و اختلاف سلیقه در نگاه به مسئله فلسطین اما همگی در نابودی جنبش استقلال طلبانه ملت فلسطین متحدند. جملگی از صلح سخن می گویند لیکن از تجاوز نظامی اسرائیل به فلسطین و قتل و عام مردان، زنان و جوانان فلسطینی لب نمی گشایند و یا با زبان دیپلماتیک به توجیه اشغال و کشتار مردم می پردازند. جملگی از انتخابات "آزاد و دموکراتیک" سخن می گویند لیکن به نتیجه انتخابات و آرا و اراده ملت فلسطین قطره ای احترام نمی گذارند. این کرکسهای امپریالیست، مردم فلسطین را به انتخابات عمومی تحت نظارت نمایندگان "ذیصلاح" بین المللی دعوت نمودند اما نتیجه انتخابات به مذاقشان خوش نیامد و با وقاحت تمام دست به تحریم اقتصادی سیاسی دولت منتخب و دموکراتیک فلسطین زدند.

صهیونیستهای اسرائیل با ترور رهبران حماس، تحریم اقتصادی، بمباران زیر ساخت حیاتی فلسطین، گرسنگی و تشنگی دادن به مردم کوشیدند و میکوشند تا ملت فلسطین را که بیش از 60 سال به نبرد علیه اشغالگران پرداخته است، مجازات نمایند که انتخاب و حمایتشان از نمایندگان سازمان حماس ناصواب بوده و آنها را برای همیشه جهت دست یابی به استقلال ملی مایوس سازند. دولت اسرائیل این غده سرطان در منطقه، درحرف و عمل نشان داده است که حیات و ممانتش به اشغال و تجاوز به سرزمینهای کشورهای دیگر استوار است، جنگ طلب است، بزرگترین قدرت اتمی درخاورمیانه است و کوچکترین وقعی به قطعنامه های سازمان ملل متحد نمی گذارد و سودای تشکیل اسرائیل بزرگ در منطقه را در سر دارد. از این رو مشکل اسرائیل تنها سازمان حماس نیست بلکه به هر جنبشی که از رهایی ملی فلسطین سخن گوید عناد می ورزد و برای امحا فیزیکی اش نقشه و توطئه می چیند. اگر بجای سازمان مذهبی حماس یک جریان کمونیستی با رای مردم به قدرت میرسید، اسرائیل و آمریکا و اروپا نیز نسبت به این انتخاب آزاد مردم همین عمل فاشیستی و جنایتکارانه را انجام می دادند که امروز علیه سازمان حماس اعمال

میکنند. این لاشخوران بین المللی از جنبش و شخصیتی حمایت میکنند که سرسپرده سیاستهای ضد بشری آنها باشد. سازمان حماس که بر بستر فعالیتهای اجتماعی و ملموس روزمره و سازش ناپذیری در مقابل قلدریهای صهیونیستهای اسرائیل در بین توده های فلسطینی اعتبار کسب نمود، با رای قاطع در یک انتخابات دموکراتیک بر آلترناتیو امپریالیستها یعنی جناح محمود عباس که به سازشکاری، بزدلی و فساد و رشوه شهره است، پیروز شد. بنابراین دولت وحدت ملی به رهبری حماس دولت منتخب ملت فلسطین است و منحل کردن این دولت بی احترامی به ملت فلسطین و همدستی با امپریالیسم و صهیونیسم است. ملت فلسطین از پای نخواهد نشست و تن به دیکته امپریالیستها و صهیونیستها نخواهند داد.

حزب ما اقدام ضد دموکراتیک محمود عباس را یک توطئه امپریالیستی و صهیونیستی علیه ملت فلسطین ارزیابی میکند و آن را شدیداً محکوم می نماید. دولت جدید آقای عباس دولتی نامشروع، ضد دموکراتیک و غیرقانونی است و نمی تواند مورد احترام ملت فلسطین و مردم آزادیخواه جهان قرار گیرد.

**مرگ بر متجاوزین صهیونیست!
زنده باد نبرد ملت فلسطین علیه ارتجاع و امپریالیسم!**

حزب کاریران (توفان)

نوزده ژوئن 2007

www.toufan.org